
P. Tomáš Fránek +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz www.farnostbucovice.cz www.farnostkrizanovice.cz 

Svátek Proměnění Páně 

6.8.2023 

Svátek Proměnění 

Páně 6.8. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00  

9:30 

11:00 

 

za + Jaroslava Staňka, rod. Staňkovu, 

Kalousovu a DVO 

za farnost 

7.8. pondělí Nev.  mše sv. není 

8.8. úterý, sv. 

Dominika 

Buč. 

 
17:30  

9.8. středa, sv. 

Terezie Benedikty 

od Kříže 

Buč.  mše sv. není 

10.8. čtvrtek, sv. 

Vavřince Křiž.  mše sv. není 

11.8. pátek, sv. 

Kláry Buč.  mše sv. není 

12.8. sobota Raš. 19:00 za Josefa Šujana, manželku a celou rodinu 

19. neděle v 

mezidobí 13.8. 

Nev. 

Buč. 

Křiž.- 

hodová 

mše svatá. 

8:00  

9:30 

 

11:00 

za + Jana Hemzu, ž. a + rodinu 

za + sestru Michaelu a další + řeholní 

sestry 

za manžela Bohuslava a celou živou a + 

rodinu 

 
 
Po celou dobu letních prázdnin je otevřený kostel v Bučovicích od 10 do 12h. a od 13 do 16 h. 
Průvodci zde poskytují také komentovanou prohlídku kostela. 
 
Farní den v Bučovicích bude v den slavnosti Patrocinia kostela 20.8. od 16 do 19 h. na farní zahradě. 
Bude zde program pro děti i pro dospělé. Prosím muže o pomoc s přípravou ve 14:30 h. tamtéž, ženy 
o napečení drobného pohoštění. 
 


